

فوتبال

مورینیو در آستانه حضور روی نیمکت

یونایتد

روزنامه دیلی میل مدعی شد که ژوزه مورینیو،سرمربی چلسی در آستانه حضور روی نیمکت یونایتد قرار دارد.سرمربی سابق چلسی به خاطر نتایج ضعیفی که در این فصل کسب کرد از نیمکت آبی‌های لندن اخراج شد و تا به الان هدایت تیمی را بر عهده نگرفته است.از سوی دیگر فان خال نتایج ضعیفی تا به اینجای کار کسب کرده و نتوانسته هواداران منچستر را راضی کند.اعتراض‌ها به او بسیار بالاست و سرمربی هلندی هنوز موفق نشده شرایط را به نفع تیمش برگرداند. علاوه بر نتایج ضعیف، نیم فان‌خال زیبا بازی نمی‌کند که همین موضوع نیز باعث شده تا فشارها بر او چند برابر شود.حال دیلی میل مدعی شد که مورینیو از سوی مدیران یونایتد به عنوان جانشین فان‌خال انتخاب شده و این موضوع به زودی به صورت رسمی از سوی باشگاه یونایتد تایید خواهد شد.

ماسکرانو: در بارسا بازنشته نخواهم شد
خاویر ماسکرانو، مدافع – هافبک باشگاه بارسلونا عنوان کرد که قصد ندارد فوتبالیش را در این تیم به پایان برساند.هافبک آرژانتینی سال ۲۰۱۰ با ۲۴ میلیون یورو از لیورپول به بارسلونا پیوست و در دوران حضورش در این تیم،۱۳ جام به همراه آبی اناری‌ها به دست آورده است ولی حال عنوان کرد که قصد ندارد فوتبالیش را در این باشگاه به پایان برساند و وقتی بلنش یاری کند در این تیم می‌ماند.او گفت:« فکر نمی‌کنم در باشگاه بازنشته‌شوم. زمانی خواهد رسید که به خاطر سنم دیگر نمی‌توانم با معیارهای بارسلونا تطابق پیدا کنم،مخصوصا از لحاظ فیزیکی. ۶۰ یا ۷۰ بازی در طول یک فصل کار ساده‌ای نیست. باید در باشگاهی بازی کنم که هماهنگی بیشتری با شرایط من داشته باشد ولی تمام تلاشم را خواهم کرد که تا آخرین حد ممکن در بارسا بمانم.»ماسکرانو درباره بازگشت به لیورپول به عنوان «بازگشت» که این احتمال وجود دارد. فوتبال آرژانتین را دنبال می‌کنم و می‌دانم که باید از لحاظ فیزیکی در سطح خوبی باشید.تعداد بازی‌ها از اسپانیا خیلی کمتر است و این یک نکته مثبت است. در ذهن من بازگشت همیشه مطرح است. اگر آماده نباشم به خودم اجازه بازگشت نخواهم داد. خواهم دانست که آماده هستم یا نه.»

سیتی قدرت جذب نیمار را دارد

رونالدینیو،ستاره سابق باشگاه بارسلونا معتقد است که منچسترسیتی قدرت جذب نیمار را خواهد داشت.بند فسخ قرارداد نیمار ۱۹۰ میلیون یوروست که گفته می‌شد منچستریونایتد حاضر به پرداخت آن است ولی موفق به جذب پدیده برزیلی نشد. حال با حضور گواردیولا روی نیمکت سیتی از تابستان،رونالدینیو معتقد است که مشکلی برای نیمار قبل از انگیزه هایش برای بازی کردن تحت هدایت پپ گفته بود. این موضوع با توجه به اینکه حضور پپ در سیتی هم تقریبا قطعی بود،جمله مهمی بود. ما می‌دانیم که آنها قادر به پرداخت حقوق نیمار هستند و هیچ باشگاه دیگری در اروپا قدرت مالی آنها را ندارد. اخیرا صحبت‌هایی درباره آینده نیمار شده که به نظرم پیوستنش به رئال مادرید کار اشتباهی خواهد بود. به او توصیه می‌کنم دو یا سه سال دیگر در بارسلونا بماند ولی اگر می‌خواهد به سیتی برود و آنها هم او را می‌خوانند،این انتقال شدنی خواهد بود.

حمایت آفریقا از ریاست شیخ سلمان در فیفا

مدت زمان زیادی برای برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون جهانی فوتبال باقی نمانده و کاندیداهای در تلاش برای جلب آراء اعضای فدراسیون هستند.یکی از کاندیدهای اصلی ریاست فدراسیون جهانی فوتبال شیخ سلمان رئیس بحرینی afc است که مورد حمایت سران فدراسیون فوتبال ایران هم هست. شیخ سلمان که در ماه‌های گذشته نهایت بهره را از رسوای های مالی و فساد در فیفا برای جلب حمایت اعضای فدراسیون جهانی برده این بار توانست پیچی از راه ریاست بر فیفا را طی کند.بنا بر ادعای روزنامه الرایه کنفدراسیون فوتبال آفریقا روز جمعه در نشست که در کیگالی کنفدراسیون فوتبال آفریقا قاطع از رئیس بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا در انتخابات ریاست پرداخت و شیخ سلمان را بهترین گزینه برای ریاست فیفا قلمداد کرد. به نوشته این روزنامه سوکیو پاتل نایب رئیس فدراسیون فوتبال آفریقا این موضوع را تایید و تصریح کرد:«کمیته اجرایی تصمیم گرفته است به حمایت از شیخ سلمان در راه ریاست فیفا بپردازد و در این راه تمام پشتیبانی‌های لازم را از او در مقابل سایر کاندیدها انجام خواهد داد.

وتگر: نوبل باید برای جایگاهش بجنگد
آرسن وتگر، سرمربی آرسنال عنوان کرد که گری نوبل باید در والنسیا برای جایگاهش بجنگد زیرا اعتیاری در مربی گری ندارد.مدافع سابق منچستریونایتد به عنوان سرمربی والنسیا انتخاب شد ولی تا به اینجای کار نتایج بسیار ضعیفی کسب کرده و فشارها به او به حداکثر رسیده است. گفته می‌شود که احتمال اخراج او وجود دارد ولی وتگر به او توصیه کرد که باید برای جایگاهش در باشگاه بجنگد.او گفت:« فکر می‌کنم وجهی و بازیکنان بزرگ باعث می‌شود باشگاههای بزرگ برای مربی گری به سراغ آنها بیایند. چند سال از دیگران جلوترید. مثل بقیه از رده های پایین شروع نمی‌کنید. وقتی پپ گواردیولا نایب ریاست بارسلونا مربی گری را شروع می‌کند. وقتی شما بازیکن بزرگی نبودید و مطرح نیستید، باید از ابتدا بجنگید. این یک نکته منفی است زیرا نمی‌توانید به بهترین حالت کارتان را شروع کنید ولی در سوی دیگر، چیزهای زیادی یاد می‌گیرید. به نظرم وقتی شروع خوبی در مربی گری ندارید،تجربه مهمی ایفا می‌کند. وقتی که شروع ضعیفی داشته اید و هیچ اعتیاری در بین مربیان ندارید زیرا پیش از این چیزی از خود نشان نداده اید، تجربه می‌تواند راه درمان باشد. بنابراین وقتی شروع خوبی ندارید،کارتان سخت تر هم خواهد شد. اما بعضی مواقع اگر تیم خوبی داشته باشید می‌توانید شرایط را برگردانید و به نظرم والنسیا از این شرایط خارج خواهد شد.

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان گفت: رستمی به صورت خودسرانه کاری انجام نمی‌دهد و با هماهنگی تمرینات را دنبال می‌کند.اردوی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان در شرایطی این روزها در خانه وزنه‌برداری ادامه دارد که حسین توکلی با وجود در اختیار نداشتن نفرات مطرحی چون بهداد سلیمی و سعید محمدپور با کیانوش رستمی، سهراب مرادی و چند وزنه‌بردار بالنگیزه دیگر مثل بهادر مولایی و محمدرضا براری امیدوار است تا در المپیک نتیجه قابل توجهی را به دست آورد. انتقادهای هفته‌های اخیر علیه حسین توکلیباعث شده تا شاید تمرکز سرمربی تیم ملی در آستانه المپیک ربو معطوف به حواشی شود تا اینکه وی تمرکز اصلی خود را روی تمرینات و نحوه آماده‌سازی تیم قرار دهد. حسین توکلی در خصوص آخرین شرایط تیم ملی وزنه‌برداری و ملی‌پوشان گفت:وگویی با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، انجام داده که در زیر می‌خوانید:

شرایط اردوها و تمرینات چطور است؟خدا را شکر خوب است. اردوی خوبی را شروع کرده‌ایم و فدراسیون وزنه‌برداری فضایی را که در اختیارمان قرار دارد (مجموعه آزادی) را به خوبی تجهیز کرده است، کمی شرایط سخت است و یکی دو تا از ستاره‌هایمان را به دلیل آسیب‌دیدگی‌هایی که قبل از مسابقات جهانی داشتند فعلا در کنار تیم نداریم. زمانی که بهترین وزنه‌بردار تیم نفر نسگین وزن باشد و به دلیل مصدومیت مسابقات را از دست بدهد و کنار تیم نباشد کمی مشکل ایجاد خواهد شد ولی در هر صورت ما نفرات دیگری داریم که خوب کار می‌کنند. کیانوش رستمی، سهراب مرادی، بهادر مولایی، علی هاشمی که هر کدام وزنه‌های خوبی هستند و امیدوارم تا المپیک بتوانند شرایط بهتری پیدا کنند. امسال شرایطی که در مسابقات جهانی رقم خورد برای یکسری نفرات مثل علی هاشمی و بهادر مولای خوب بود و شرایط خوبی برای آنها رقم خورد ولی این شرایط برای المپیک پاسنگو نیست و باید فضا المپیکی باشد و وزنه‌برداران نیز المپیکی عمل کنند، آنجا جایی نیست که به مقام چهارمی و تنها چهاردهمی بسنده کنیم. آنجا باید مدال گرفت و تنها رنگ مدال مهم است.

انتقارات از وزنه‌برداری بیشتر از کشتی ناشد، کمتر نیست. آیا مسئولان براساس انتقاراتی که دارند، رسیدگی هم می‌کنند؟

به هر صورت اردوی ما قرار بود زودتر استارت بخورد ولی به دلیل مشکلات مالی که برای فدراسیون پیش آمد این اتفاق رخ نداد. منابع مالی که فدراسیون وزنه‌برداری باید داشته باشد، خیلی زیاد نیست. این رشته مثل رشته‌های گروهی و توپی رشته‌ای نیست

رئیس فدراسیون والیبالی گفت: پیش از حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک ۴ بازی تدارکاتی با تیم‌های اروپایی خواهیم داشت. محمدرضا داوورزی در مورد اهداف فدراسیون والیبالی برای ۴ ساله آینده اظهار داشت: ما برای به بار نشستن تلاش‌های ۱۰ ساله گذشته خود باید به المپیک صعود کنیم. در همین راه تمرینات زیادی تا در بخش‌های مختلف ایجاد کردیم و حالا انتظار خودمان از خودمان حضور در رقابت‌های المپیک است.وی ادامه داد: افراد زیادی در بخش‌های مختلف به ما کمک کردند که باید از تمام آنها تشکر کنم، از مجلس شورای اسلامی، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و رسوای هیات‌های استانی، مربیان و بازیکنان که بسیار تلاش کردند والیبالی به جایگاه کنونی خود برسد.رئیس فدراسیون والیبالی خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم برای المپیک ۲۰۲۰ و البته مسابقات قبل از آن یعنی لیگ جهانی، قهرمانی جهان و مسابقات آسیایی، نسل جدیدی را دور هم جمع کنیم. بدون شک بعد از المپیک ۲۰۱۶ هدف گذاری ما فرق خواهد کرد و به فکر المپیک ۲۰۲۰ خواهیم بود. در این راه باید استعدادهای جدیدی را به والیبالی ایران، تزریق کنیم تا تیم قدرتمندتری را روانه مسابقات کنیم. داوورزی با بیان اینکه تیم ملی بزرگسالان از اوایل اسفند کار خود را آغاز



سرمربی تیم ملی جودو گفت: جمعی از بهترین های جودو جهان در رقابت‌های پاریس حضور دارند و دو نماینده ایران برای کسب سهمیه المپیک کار سخت و دشواری پیش رو دارند.مجید زارعیان بعد از انجام مراسم قرعه کشی رقابت‌های گراند اسلم پاریس

ورزش

فضا و دید به وزنه‌برداری المپیکی نیست ؛

توکلی: رستمی سر خود، کاری نمی‌کند و با ما هماهنگ است



که ما بتوانیم در بحث اسپانسر و تبلیغات کار آنچنانی انجام دهیم، ما هزینه‌های زیادی داشتیم و نبود امکانات مالی باعث شد ما خیلی از اردوهایمان را تعطیل کنیم، در هر صورت اگر ما قرار است ما المپیک جزو رشته‌هایی باشیم که مدال بگیریم و همواره هم جزو رشته‌هایی بودیم که مدال گرفتیم فضای رسیدگی‌مان و نگاه‌مان هم باید المپیکی باشد،

در هر صورت رشته‌ای که مدال می‌خواهد و باید مدال بگیرد باید نگاه ویژه‌تری نسبت به آنها داشته باشیم تا یکسری رشته‌ها که فقط سهمیه می‌گیرند و در مسابقات در کسب مدال موفق نیستند، بی‌شک باید دیدها متفاوت باشد اما اینگونه نیست. ما توجه ویژه‌تر مسئولان ورزش‌مان را نیازمندیم و نگاه المپیکی داشته باشند به ما. مرادی تمام تلاشش را می‌کند که تمام کمبودها را جبران کند و امیدوارم بتوانیم یک روند خوبی را دنبال کنیم چه به لحاظ اردویی و چه به لحاظ شرایط و اردوهای که برای المپیک نیاز است. باید طوری شرایط پیش برود که در المپیک با تمام قوا و با کیفیت بالا به این فکر بکنیم که می‌توانیم نتیجه‌ای که مدنظرمان هست را بگیریم.

یکسری انتقادهای هم وجود دارد. نظراتان در این خصوص چیست؟
در هر صورت هر کسی برای خودش نظری دارد، ولی قطعاً نمی‌توانند مثل من نظر بدهند که در داخل اردو هستم و شرایط را از نزدیک می‌بینم. اختلاف نظر و اختلاف سلیقه همواره وجود داشت و من سعی کردم از انتقادهای نهایت استفاده کنم چه آنهایی که مثبت بوده و چه آنهایی که منفی بوده، آنهایی که مثبت بوده سعی کردیم غره نشویم و آنهایی که منفی بود سعی کردیم جنبه نگیریم ولی خب حرف‌های غیرکارشناسانه هم بوده که سعی

خودش تمرین را ادامه داد و زمانی هم که در تهران است، پیش خودمان تمرین می‌کند. فاصله زمانی خیلی کمی را در آنجا می‌ماند و سعی می‌کند خودش را به لحاظ روحی روانی ریکاوری کند و من احساس کردم که این نیاز را دارد به او این اجازه را دادم. او الان هم برای کوچکترین کارش با اجازه کادر فنی عمل می‌کند. خودش هم این را باور دارد و این به عنوان یک اخلاق و مرام ورزشی در وجودش نهادینه شده که کاری را سرخود انجام ندهد و این رفت و آمدش هم با اجازه ما بود و این طور نبوده که بگوید چه شما اجازه بدهید و چه ندهید من می‌روم. اصلا چنین بحث‌هایی بین ما نیست.

برخی معتقدند که این موضوع به نوعی ورزشکار سالاری است؟

بحث قهرمان سالاری و ورزشکار سالاری نیست و همیشه این تعاملات وجود دارد. در هر صورت کیانوش سال‌هاست که وزنم می‌زند و ورزشکاری در این سطح خیلی بیشتر از آدم‌هایی که از بیرون دلسوزی می‌کنند یا ادای آدم‌های دلسوز را در می‌آورند، دلش می‌سوزد و نمی‌خواهد که به این راحتی شرایطی را به وجود بیاورد که المپیک را از دست بدهد. خودش بیشتر از من به این فکر است که در المپیک نتیجه بگیرد، ما هم در این فضا باید کمکش کنیم. یک ورزشکار در این سطح نیاز به مسائل روحی و روانی دارد که شاید فقط خانواده‌اش بتواند کمک کنند و از عهده من خارج باشد. به هر صورت این تعاملاتی هست که بین ما به وجود آمده و خوشبختانه کیانوش آنقدر حرفه‌ای است که بدن خودش را آماده نگه دارد و این را در مسابقات جهانی به من ثابت کرد که در هر شرایطی هم تمرینش را درست انجام می‌دهد و هم کارش را درست انجام می‌دهد و سعی می‌کند با برنامه‌ریزی که در تیم ملی انجام شده طبق آن برنامه جلو برود و غیر از آن برنامه هیچ وقت سعی نکند که کاری انجام بدهد.

شرایط بهداد سلیمی چطور است؟

خدا را شکر کمیته پزشکی و تیم پزشکی که با بهداد کار می‌کنند، شرایط خیلی خوبی را رقم زدند تا این جوان به مسابقات المپیک برسد. وضعیت زانویش هم روز به روز بهتر می‌شود و من امیدوارم که با شرایط خوب وارد مسابقات المپیک شود، البته فقط صرف حضور سلیمی در مسابقات المپیک مهم نیست و فکر می‌کنم خواسته بهداد، جامعه وزنه‌برداری و مردم که وزنه‌برداری را دنبال می‌کنند این باشد که بهداد سلیمی آماده را در المپیک ببینند. امیدوارم آن بهداد همیشگی را در مسابقات ببینیم، شرایط بهداد شرایط خیلی سختی است و با تمام توان تلاش می‌کند و امیدوارم بتواند در المپیک مرد زحمات و تلاش و اراده‌ای که داشته را بگیرد.

داورزنی: برای لیگ جهانی نسل جدیدی از والیبالی خواهیم داشت



کدام از تیم‌ها هم تعدادی همراه خواهند داشت، به‌رحال افراد زیادی بسج شده‌اند تا میزبانی شایسته‌ای داشته باشیم. همچنین پخش HD مسابقات هم هماهنگ شده است و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. ما به مدت ۳ سال میزبان این رقابت‌ها خواهیم بود

زارعیان:برای کسب سهمیه المپیک باید جنگید

شرکت می‌کنیم. در اتیش هم یک اردوی چهار روزه داریم و سپس برای شرکت در مسابقات گراند پری و اردوی مشترک راهی دوسلدورف در آلمان خواهیم شد.سرمربی تیم ملی جودو در پایان گفت: هر چه به زمان پایان کسب امتیاز برای حضور در المپیک نزدیک می‌شود کار سخت و قهرمانی و دشوار می‌شود و رقابتها حساسیت دو چندانی پیدا می‌کند. با قرار گرفتن در کوران مسابقات می‌توانیم شرایط آمادگی بهتری پیدا کرده و مطمئن هستم هر دو نماینده کشورمان بهتر نتیجه خواهند گرفت. رقابت‌های گراند اسلم پاریس از صبح شنبه به وقت محلی با حضور جودوکاران ۹۱ کشور جهان آغاز شد که هر دو نماینده ایران امروزگشنبه به دیدار رقبای خود می‌روند.

شرکت می‌کنیم. در اتیش هم یک اردوی چهار روزه داریم و سپس برای شرکت در مسابقات گراند پری و اردوی مشترک راهی دوسلدورف در آلمان خواهیم شد.سرمربی تیم ملی جودو در پایان گفت: هر چه به زمان پایان کسب امتیاز برای حضور در المپیک نزدیک می‌شود کار سخت و قهرمانی و دشوار می‌شود و رقابتها حساسیت دو چندانی پیدا می‌کند. با قرار گرفتن در کوران مسابقات می‌توانیم شرایط آمادگی بهتری پیدا کرده و مطمئن هستم هر دو نماینده کشورمان بهتر نتیجه خواهند گرفت. رقابت‌های گراند اسلم پاریس از صبح شنبه به وقت محلی با حضور جودوکاران ۹۱ کشور جهان آغاز شد که هر دو نماینده ایران امروزگشنبه به دیدار رقبای خود می‌روند.

آمادگی بالا به این مسابقات می‌آیند.زارعیان افزود: ملایی دور نخست با چودوکار اسپانایی مبارزه می‌کند و در صورت برتری با برنده مبارزه پرتقال و کوا پیکار کند. محجوب هم جودوکاری از اسلاوکی را پیش رو دارد که در صورت برتری باید با «گریل مرت» نفر پنجم رنژینگ جهانی و قهرمانی و دشوار قبل همین مسابقات از کشور میزبان پیکار کند. دو نماینده کشورمان آمادگی خوبی دارند که امیدوارم بتوانند مبارزات خوبی به نمایش بگذارند. وی در مورد برنامه های تیم دو نفره کشورمان در سفر به اروپا گفت: بعد از پایان رقابت‌های پاریس با حضور تمامی شرکت کنندگان یک اردوی تمرینی چهار روزه تشکیل می‌شود. که ما بعد از شرکت در این اردو راهی اتیش شده و در مسابقات جام اروپا

خناری نژاد:

ژیمناستیک هنری در خواب به سر می‌برد!



ژاپن خاطرنشان کرد: بعد از کسب مدال برنز آسیا در هیروشیما ژاپن، مسئولان فدراسیون با حالت خوشبینانه و بالگه‌وتری راجع به ژاپن، ژیمناستیک صحبت می‌کردند و فکر می‌کردم بعد از این دیگر تمام بدیختی‌ها در ژیمناستیک به اتمام رسیده و آینده خوبی در انتظار ژیمناستیک هنری است اما ورق به شکل دیگر تغییر کرد و همه چیز زیر پوشش اسامی این پنهان شد.خناری نژاد تصریح کرد: فدراسیون به جای اینکه بهای لازم را به رشته هنر بدهد، مرتب اردوها و مسابقه‌های قهرمانی کنشوری و تورنمنت‌های بین‌المللی ترامپولین و اکروژیم را برگزار می‌کنند؛ این در حالی است که ۴ سال گذشته هیچ اتفاقی در این دو رشته رخ نداده بود. حال نمی‌دانم چطور این دو رشته اهمیت پیدا کرده و ژیمناستیک هنر کنار گذاشته شده است.وی تاکید کرد: ۱۳ سالگی که وارد تیم ملی بزرگسالان شدم، در آن برهه پشتوانه‌سازی

منهای فوتبال

لوزانو ۹ بازی تدارکاتی از ایران می‌خواهد

سرپرست تیم ملی والیبالی با اشاره به شروع اردوهای آماده‌سازی این تیم در نیمه استفاده گفت: لوزانو درخواست برگزاری ۹ دیدار تدارکاتی را دارد که مذاکرات در این باره ادامه دارد.امیر خوش خیر در خصوص شروع اردوهای تیم ملی ب والیبالی ایران خاطرنشان کرد: به احتمال فراوان اردوهای تیم ملی با ر از نیمه اول استفاده شروع خواهیم کرد که در این اردو بازیکنان تیم هایی که به مرحله پلی آف راه پیدا نکرده اند حضور خواهند داشت. این اردو تا پایان استفاده ادامه خواهد داشت.وی در این باره خاطرنشان کرد: قرار است در این اردو ۱۷ یا ۱۸ بازیکن حضور دارند که زیر نظر سیچولو کار خود را بی خواهند گرفت. در واقع این مرحله نخست اردوهای تیم ملی است و اردوی اصلی تیم ملی از روز ششم فروردین ماه آغاز می‌شود.سرپرست تیم ملی والیبالی درباره نحوه انتخاب بازیکنان تیم کشورمان گفت: در این مدت فیلم بازی‌های لیگ برای لوزانو و سیچولو ارسال شده بود و آنها بازپرا را دیده‌اند. ضمن اینکه سیچولو با شناختی که از لیگ ایران دارد راحت تر می‌تواند بازیکنان مورد نظر را انتخاب کند.سرپرست تیم ملی والیبالی درباره دیدارهای تدارکاتی مورد نظر لوزانو نیز عنوان کرد: لوزانو عنوان کرده باید بر اساس استانداردها عمل کنیم و تا ۸ تا ۹ بازی تدارکاتی را درخواست کرده است. ما با کره جنوبی مذاکرات شفاهی داشتیم و نامه رسمی را هم ارسال کرده ایم ضمن اینکه درخواست هایی را به چند کشور ارسال کردیم تا بتوانیم بازی‌های دوستانه را با آنها برگزار کنیم.

ملی پوش اسکواش مرد شماره یک آسیا شد

ملی پوش اسکواش کشورمان در صدر رنژینگ زیر ۱۷ سال آسیا ایستاد.علیرضا شاملی در مسابقات اخیر در صدر رنژینگ سال جدید میلادی قاره آسیا قرار گرفت تا به شماره یک آسیا تبدیل شود.سجاد زارعیان دیگر نماینده ایران با ۱۹ سال استعداد کشورمان در رده سنی کمتر از ۱۹ سال و همچنین جعفرزاده در کمتر از ۱۵ توانستند در جایگاه سه آسیا قرار بگیرند تا ایران در آخرین رده بندی آسیا سه ورزشکاران دیگر ضمن اینکه برتر قاره داشته باشد.دانیال قارونی رتبه ۶ کمتر از ۱۳ سال، فرشنه افتداری رنژینگ ۱۵ و ایلی نیری رنژینگ ۱۶ کسب کرده‌اند.

استقبال کم از قهرمانی دریفت

سومین دوره مسابقات اتومبیلرانی دریفت قهرمانی کشور در پیست اتومبیلرانی مجموعه ورزشی آزادی با شناخت نفرات برتر برگزارشد. در این مسابقه علی جلالی از خراسان رضوی بر سکوی نخست ایستاد، شهاب پیشانی دار از خوزستان عنوان دوم را به خود اختصاص داد و محمد جعفری از تهران سوم شد.در مسابقات دریفت شرکت کنندگان به صورت نوبتی در پیست حاضر و رقابت خود را آغاز کردند. در ابتدا دریفت کاران در دو دور مسابقه دادند و پس از آن نفر چهار اول برای کسب مقام قهرمانی با یکدیگر رقابت کردند.تا پایان سال جاری نیز یک دوره دیگر از رقابت های دریفت جهت انتخاب نفرات برتر این رشته ورزشی برگزار خواهد شد. نکته عجیب در این دوره از مسابقات تعداد کم تیم های حاضر از استان ها بود به نحوی که تنها چهار استان تهران، خوزستان، البرز و خراسان رضوی در مسابقات حضور داشتند.

حسین پور: جذب کیودی خوب بود

کارشناس والیبالی ساحلی ایران با اشاره به برگزاری نخستین دوره تورجبهانی در جزیره کیش گفت: والیبالی ساحلی باید روی جوانان سرمایه‌گذاری کند.ابراهیم حسین‌پور اظهار کرد: برگزاری تورجبهانی والیبالی در ایران می‌تواند دستاورد مهمی برای کشور باشد. همین که جوانان و ورزشکاران ما با تیم‌های خوب آشنا می‌شوند جای خوشحالی دارد. البته فکر نمی‌کنم در نخستین میزبانی ایران تیم‌های اصلی و قدرتمندی حاضر شوند، به‌مانظور که دیدن این مسابقات در دو دو کلاس A و B پیگیری می‌شود. به هر حال صرف برگزاری مسابقات بین المللی و همچنین حضور تیم‌های ایران در رقابت‌های مختلف جهان خوب است.وی درباره همکاری با کیودی مربی برزیلی برای سرمربیگری در تیم ملی ساحلی افزود: مربی برزیلی خوب و عالی است. من با جذب مربیان خارجی موافق هستم. ما معتقدم باید از او برای جوانگرایی استفاده کنیم. متأسفانه در والیبالی ساحلی جوانگرایی و کار در رده‌های سنی پایه کمتر مورد توجه است.ملی پوش اسبق والیبالی ایران گفت: پرویز فرخی و محمدسلاقی هم بازی من بودند اما هنوز بازی می‌کنند. رحمان رونفی بازیکن خوبی بوده اما دیگر نمی‌تواند در میدان‌های بزرگ جهانی بازی کند. پیشهاد من این است که بیشتر به جوانان بها دهند. والیبالی ساحلی ایران بازیکنان خوب و استعدادهای بزرگی دارد که می‌توانند موفق شوند.حسین‌پور با انتقاد از مدیریت والیبالی ساحلی گفت: من که از بنیانگذاران والیبالی ساحلی و قدیمی‌ترین ورزشکاران این رشته در ایران بودهام هنوز عزیزخان را به عنوان رئیس سازمان والیبالی ساحلی ایران ندیده‌ام. البته کسری غفوری(دبیر سازمان والیبالی ساحلی) در کارهای تدارکاتی حرف ندارد اما با عملا از عزیزخان رئیس مسابقات والیبالی ساحلی چیزی ندیدیم. معتقدم داوورزی در دوره جدید ریاستش باید بیشتر به این حوزه توجه کند. متأسفانه والیبالی ساحلی ایران در سال‌های گذشته پیشرفت چندانی در مسابقات بین المللی نداشته است. والیبالی ساحلی ما در سوئد حتی نتوانست در جدول مسابقات بازی کند. مسئولان باید توجه داشته باشند که هزینه تیم‌های ملی با پول مالیات این ملت تأمین می‌شود و مردم از تیم‌های ملی ایران بیش از این انتظار دارند.وی در پایان با اشاره به برگزاری لیگ والیبالی ساحلی در سال گذشته گفت: امیدوارم در سال‌های آینده هم لیگ برگزار شود و این کار مقطعی نباشد. همچنین مسابقات رده‌های سنی جوانان را هم با جدیت دنبال کنیم.